平成 23年 4月 15日

保護者各位

和泉地区学校支援本部

   平成 23年度 第１回 日本漢字能力検定実施のお知らせ

   日頃より、学校の教育活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

   さて、和泉地区学校支援本部では、和泉中学校・新泉小学校・和泉小学校三校の教育活動を支援

する一環として、「日本能力漢字検定」（以下、「漢検」）を本年度もお手伝いしてまいります。行き

届かない点など、お気づきのことがございましたら遠慮なくご連絡ください。よろしくお願いしま

す。

記

1 受験について

（1）受験日時   平成 23年 6月 4日（土）    7時 45 分集合

             ※ 8時～9時 検定(60分) 9時 15分頃終了予定

（2）検定会場   和泉中学校

（3）受験できる級 2 級～7級 ※詳しくは、パンフレットをご覧ください。

（4）申込方法  ①申込（A）（B）すべてにご記入ください。

             ※申込用紙の団体名又は会場番号欄は↓次の通りお書き下さい

13C1275

            ※領収書の団体名は↓次の通りお書き下さい

和泉地区学校支援本部

            ②封筒に、（A）（B）の申込用紙と検定料を入れ、領収書（申込用紙 Aの右端に

あるもの）は、封筒の表にお貼りください。

     ③登校したらすぐ中島副校長先生、もしくは担任の先生に提出してください。

     ※各校より申込用紙・検定料を受け取り受験手続を行います。

  ※申し込み後の取り消しはできません。また当日欠席の場合は、問題を後日お

渡ししますが、検定料は戻りません。

    ※尚、申込者が 10人を超えない場合は、和泉中学校での受験実施ができません

     ので、お預かりした受験料はお返しします。各自で、公開会場（6月 19 日実施、

5 月 20日協会締切）の申し込みをしてください。

（5）申込締切  4月 26日（火）

（6）受験される方の当日持ち物 鉛筆又はシャープペンシル（HB）、消しゴム、上履き

    ご丌明な点等ありましたら下記連絡先までご連絡ください。

            〔連絡先〕学校支援本部 事務局    電話 ６３７９－２８５７

info@shinsen-izumi.sakura.ne.jp

               ≪今年度漢検試験日予定≫

              第 2回 8/23（火） 第 3回 2/4（土）

mailto:info@shinsen-izumi.sakura.ne.jp